
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” – CHIETI-PESCARA 
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE – DIVISIONE 13 

Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 

 

ADRS/DIV13/VA/ 
SGC-DOC-RIC-

RTD-
ASL/RT/DDP 

Visto: AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE – DIVISIONE 13 
Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 

Via dei Vestini n. 31 - 66100 CHIETI (ITALY) 
Tel.: 0871 3556080/4558/6094/6099/6101/6381 - Fax: 0871 3556102 

E-mail: doc@unich.it - PEC: ateneo@pec.unich.it - Sito web: http://www.uffdoc.unich.it 
 
 

 

             
IL RETTORE 

Data e numero di protocollo attribuiti dal sistema di gestione informatica dei documenti 
 
OGGETTO: Decreto rettorale di concessione proroga alla conclusione dei lavori della 

Commissione - Attribuzione degli scatti stipendiali ai professori e ai ricercatori –ai sensi 
dell’art. 6, comma 14, della L 240/2010 e del Regolamento di Ateneo emanato con D.R. 
n. 134/2019-prot. n. 5289 del 30/01/2019 e ss.mm.ii. (Avviso riferito all’anno 2022-prot. n. 
15139 del 27/02/2023). 

Visto il D.R. n. 984/2023-prot. n. 46001 del 04/07/2023 con il quale è stata nominata la Commissione 
di verifica per l'attribuzione dello scatto stipendiale riferito all’anno 2022, ai sensi dell'art. 6 
comma 14 della L 240/2010, in relazione all’avviso riferito all’anno 2022 prot. n. 15139 del 
27/02/2023, per l’esame delle domande presentate dai docenti e/o ricercatori; 

preso atto del verbale della terza riunione della Commissione per la verifica dei soggetti ammissibili 
all’attribuzione degli scatti stipendiali 2022 ai professori e ai ricercatori, acquisito al Protocollo 
Generale di Ateneo con n.81454 del 16/11/2023, e della richiesta formulata dal Presidente 
della Commissione, prof.ssa Assunta PANDOLFI, acquisita al Protocollo Generale di Ateneo 
con n. 81475 del 16/11/2023, di proroga di 15 giorni della conclusione dei lavori della 
Commissione scatti 2022; 

considerato che il trentesimo giorno dei lavori della Commissione, come da verbale di insediamento 
acquisito al prot. 68771 del 06/10/2023, è stato il 06 novembre 2023, si rende necessario 
autorizzare la proroga dei lavori di 15 giorni, con termine ultimo di conclusione prorogato al 21 
novembre 2023; 

richiamato il Regolamento scatti d’ateneo, emanato con D.R. n. 134/2019-prot. n. 5289 del 
30/01/2019 e ss.mm.ii., in particolare l’art. 4 comma 8; 

D E C R E T A 

Art. 1) in applicazione dei principi di efficacia ed efficienza, in conformità dell’art. 4 comma 8 del 
Regolamento scatti d’ateneo, al fine di evitare di vanificare le attività fino ad oggi compiute da 
codesta Commissione, si concede la proroga della conclusione dei lavori a decorrere dal 06 
novembre 2023 e fino al 21 novembre 2023; 

Art. 2) il presente decreto è reso pubblico sul sito Web istituzionale dell'Università degli Studi “G. 
d’Annunzio” di Chieti-Pescara e sull'Albo on line di Ateneo. 

 
 

            (Prof. Liborio STUPPIA) 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 
n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 
 

 

 

 
X:\SCATTI CLASSI 2022\COMMISSIONE\D.R. proroga lavori commissione.docx 

mailto:doc@unich.it
mailto:ateneo@pec.unich.it
http://www.uffdoc.unich.it/

		2023-11-16T13:11:45+0100
	IT
	Stuppia Liborio




